Выписка из Протокола № 2

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Союз дорожников и строителей Курской области»

23 сентября 2009г.

г. Курск

Начало заседания: 11:00 час.

                      ул. Радищева, д. 62

Конец заседания:    12:00 час.

На заседании присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту «Партнерство»):

Президент Партнерства

Ильинов Николай Николаевич (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»)

Члены Совета Партнерства

Куркин Николай Степанович (ген.директор ЗАО «Автодор»);

Дурнев Владимир Михайлович  (ген.директор ООО «Курскспецдорстрой);

Полторацкий Николай Викторович (ген.директор ООО ГК «Промресурс»);

Березников Роман Васильевич (ген.директор ООО «Технологии металлов»);

Переверзев Владимир Ильич (ген.директор ООО «Анод»);

Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя  и  Секретаря заседания Совета  Партнерства.

2. Утверждение Положения о Комиссии по контролю за соблюдением членами партнерства требований правил и стандартов партнерства (далее по тексту - Контрольная комиссия).

3. Утверждение состава Контрольной комиссии.

4. Избрание председателя Контрольной комиссии.

5. Утверждение Положения о Комиссии по рассмотрению дел о применении к членам партнерства мер дисциплинарной ответственности (далее по тексту – Дисциплинарная  комиссия).

6.  Утверждение состава Дисциплинарной комиссии.

7. Избрание председателя Дисциплинарной комиссии.

8. Об утверждении состава Третейских судей.

9. Об избрании Председателя Третейского суда.

2. По второму вопросу об утверждении Положения о Комиссии по контролю за соблюдением членами партнерства требований правил и стандартов партнерства слушали Куркина Николая Степановича, который предложил утвердить  Положение о Комиссии по контролю за соблюдением членами партнерства требований правил и стандартов партнерства.

На голосование ставится вопрос: «Утвердить  Положение о Комиссии по контролю за соблюдением членами партнерства требований правил и стандартов партнерства».

 Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов;

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно

Принятое решение: «Утвердить  Положение о Комиссии по контролю за соблюдением членами партнерства требований правил и стандартов партнерства».

3. По третьему вопросу с предложением избрания состава Контрольной комиссии Партнерства слушали Рухадзе Григола Тенгизовича, который предложил следующие кандидатуры: Сафронова Елена Михайловна - генеральный директор ООО «Стальмонтажконструкция», Глущенко Владимир Александрович- директор ООО «Научно-производственное предприятие «Курскстрой», Плотников Александр Павлович – директор ООО «СМУ-17».

На голосование ставится вопрос: «Избрать Контрольную комиссию в составе трех человек: Сафронова Елена Михайловна, Глущенко Владимир Александрович, Плотников Александр Павлович.

Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов;

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно

Принятое решение: «Избрать Контрольную комиссию в составе трех человек: Сафронова Елена Михайловна, Глущенко Владимир Александрович, Плотников Александр Павлович.

4. По четвертому вопросу об избрании председателя Контрольной комиссии слушали Дурнева Владимира Михайловича, который предложил избрать председателем Контрольной комиссии Плотникова Александра Павловича – директор ООО «СМУ-17».

На голосование ставится вопрос: «Избрать председателем Контрольной комиссии Плотникова Александра Павловича.

Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов;

3
«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно

Принятое решение: «Избрать председателем Контрольной комиссии Плотникова Александра Павловича.

Председатель собрания

Н.Н.Ильинов

Секретарь собрания

Н.С.Куркин